АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 января 2022 г. N 7

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
В КРАСНОАРМЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 06.03.2016 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму" администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики согласно приложению.
2. Антитеррористической комиссии в своей работе руководствоваться Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Чувашской Республики и регламентом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Чувашской Республики, утвержденными Главой Чувашской Республики от 22 августа 2018 г.
3. Признать утратившими силу:
постановление администрации Красноармейского района от 03.09.2018 N 351 "Об образовании антитеррористической комиссии в Красноармейском районе Чувашской Республики";
постановление администрации Красноармейского района от 27.07.2020 N 303 "О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 03.09.2018 N 351".
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете "Вестник Красноармейского района".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноармейского муниципального округа
Б.В.КЛЕМЕНТЬЕВ

Приложение
к постановлению
администрации
Красноармейского муниципального округа
от 12.01.2022 N 7

[bookmark: Par31]СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
В КРАСНОАРМЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Клементьев Б.В.
	-
	глава Красноармейского муниципального округа (председатель комиссии);

	Шуряков А.В.
	-
	начальник ОП по Красноармейскому району МО МВД России "Цивильский", заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Васильев Н.И.
	-
	заведующий сектором ГОЧС и специальных программ администрации Красноармейского муниципального округа (секретарь комиссии);

	Григорьева С.А.
	-
	заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа - начальник отдела образования и молодежной политики;

	Кожаков М.Ю.
	-
	начальник ОНД и ПР в Красноармейском районе ГУ МЧС России по Чувашии (по согласованию);

	Михайлов И.О.
	-
	начальник ПЦО Цивильского ОВО - филиала ФГКУ "УВО ВНГ России по Чувашской Республике (по согласованию);

	Осипова Р.М.
	-
	начальник отдела социального развития и архивного дела администрации Красноармейского муниципального округа;

	Пушкин Д.Н.
	-
	представитель УФСБ России по Чувашской Республике в городе Цивильске (по согласованию).